Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«24» марта 2016 г.                                                                                        № 0187300005816000079-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Самедова Эльмира Джабраил кызы, специалист по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005816000079 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (крупы, макаронные изделия, мука и вкусовые товары, масло растительное и яйцо куриное).
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005816000079 дата публикации 15.03.2016.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Ермака, 7.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 24 марта 2016 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

                    С.Д. Голин
Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_______________________ В.А. Климин

_____________________ Т.И. Долгодворова

_________________Ж.В. Резинкина

  ____________________ А.Т. Абдуллаев

______________________Н.Б. Захарова

Представитель заказчика                                                                                   ________________ Э.Д. Самедова
Приложение 1

к  протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «24» марта 2016 г. № 0187300005816000079 -1

Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (крупы, макаронные изделия, мука и вкусовые товары, масло растительное и яйцо куриное)
Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

- конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ»    настоящей документации, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

	№ п/п
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Номер заявки

	1
	2
	3
	4

	1
	Шоколад сливочный, молочный не менее 25гр. и не более 30 гр., ГОСТ Р 31721-2012, без растительных жиров , без видимых пороков: сахарного и жирового поседения, упаковка без повреждений
	шт
	3000
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	2
	Какао-порошок быстрорастворимый,   фасовка не менее 100гр.  и не более 1 кг., ГОСТ Р 108-2014,  без посторонних привкусов и запахов, без добавления растительных жиров,  упаковка без повреждений
	кг
	100
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Кофейный напиток не содержащий натуральный кофе, фасовка не менее 100гр.  и не более 150 гр., ГОСТ Р 50364-92 , без посторонних привкусов и запахов, упаковка без повреждений
	кг
	60
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Соль йодированная, ГОСТ Р 51574-2000, фасованная в пакеты по 1кг, цвет белый с содержанием йодистого калия, без комков и посторонних механических примесей, упаковка без повреждений
	кг
	700
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Чай    черный байховый листовой, высший сорт,  фасовка не менее 100гр.  и не более 200гр., ГОСТ Р 32573-2013, ровный однородный, хорошо скрученный, черного цвета, без поседения, без примесей древесины и чайной пыли, упаковка без повреждений
	кг
	19
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Крупа – гречневая ядрица  весовая, первый сорт, в мешках  не менее 1 кг  и не более 5кг, ГОСТ Р 55290-2012, без зараженности, загрязнений и примесей
	кг
	200
	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	7
	Крупа- рис шлифованный весовой, высший сорт в мешках  не менее 1 кг и не более 5 кг, ГОСТ Р 55289-2012, без зараженности, загрязнений и примесей
	кг
	200
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует

	8
	Крупа – манная марка МТ, цвет бело-желтый; запах свойственный данному виду,  без затхлого, плесневого и других запахов, вкус свойственный данному виду без кислого, горького и  других посторонних привкусов, без зараженности, загрязнений и примесей. Фасовка не менее 600гр. и не более 5 кг,  упаковка маркированная без повреждений.  ГОСТ 7022-97
	кг
	110
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Крупа – пшеничная высший сорт цвет желтый  разных оттенков;  запах свойственный данному виду,  без затхлого, плесневого и других запахов, вкус свойственный данному виду без кислого, горького и  других посторонних привкусов, без зараженности, загрязнений и примесей. Фасовка не менее 600 гр. и не более 5 кг, упаковка маркированная без повреждений.  ГОСТ 276-60
	кг
	50
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Крупа – перловая, ядро,  освобожденное от цветковых пленок, шлифованное; цвет желтоватый или с зеленоватым оттенком; запах свойственный данному виду,  без затхлого, плесневого и других запахов, вкус свойственный данному виду без кислого, горького и  других посторонних привкусов, без зараженности, загрязнений и примесей. Фасовка не менее 800 гр. и не более 5 кг, упаковка маркированная без повреждений.  ГОСТ 5784-60
	кг
	150
	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	11
	Макаронные изделия высшего  сорта   из твердых сортов пшеницы ( группа А), обогащенные витаминами и минеральными веществами,  с содержанием белка не менее 12г/100г, фасованные   в прозрачные полиэтиленовые мешки не менее 1 кг и не более 5кг, ГОСТ Р 31743-2012, без зараженности, загрязнений и примесей, фасовка без повреждений, маркированная
	кг
	360
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	12
	Мука пшеничная высший сорт, весовая,   в мешках не менее 5 кг и  не более  50 кг, цвет белый или с кремовым оттенком; запах свойственный данному виду,  без затхлого, плесневого и других запахов, вкус свойственный данному виду без кислого, горького и  других посторонних привкусов, без зараженности, загрязнений и примесей. Упаковка маркированная, без повреждений.  ГОСТ Р 52189-2003
	кг
	850
	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	13
	Яйцо куриное 1 категории,  ГОСТ Р 31654-2012. пищевое столовое , скорлупа яйца чистая, целая, крепкая, без повреждений, массой не менее 54 гр.. Белок плотный, светлый ,прозрачный, желток прочный мало заметный .
	шт
	19 600
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует

	14
	Масло растительное подсолнечное рафинированное, дезодорированное, 1 л., ГОСТ Р 1129-2013 вкус и запах обезличенный,  прозрачное, без осадка, для производства  продуктов детского питания в литр.
	бут
	370
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	15
	Сухари панировочные   представляют собой мелкую крошку. Имеют от светло-желтого до светло-коричневого цвета. Без посторонних привкусов и запаха,  ГОСТ 28402-89. Фасовка в мешки не менее 500 гр и не более 1 кг.
	кг
	60
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	16
	Крупа геркулес. Высший сорт, ГОСТ 21149-93, без зараженности, загрязнений и примесей, фасовка без повреждений, маркированная
	кг
	50
	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	17
	Крахмал картофельный. Соответствие требованиям ГОСТ 53876-2010,  не ниже первого сорта. Массовая доля влаги не более 20 %. Фасовка в мешки не менее 200 гр и не более 500 гр.
	кг
	80
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	18
	Лавровый лист. фасованный не менее 10 гр и не более 100 гр, ГОСТ 17594-81, листья здоровые, не поврежденные вредителями и болезнями, по окраске зеленые, сероватые с серебристым оттенком, хорошо высушенные без постороннего запаха и привкуса
	шт
	100
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	19
	Укроп сушеный. Сухой фасованный не менее 7 гр, и не более 15 гр, ГОСТ Р- 32065-2013, без постороннего привкуса и запаха
	шт
	300
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует

	20
	Петрушка сушеная. Сухая фасованная не менее 7 гр, и не более 15 гр, ГОСТ Р-32065-2013, без постороннего привкуса и запаха
	шт
	300
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	21
	Крупа – фасоль чистая отбор зерен ровного размера ,без затхлого солодового плесневелого и других посторонних запахов. Фасованная не менее 600гр и не более 5 кг. Упаковка без повреждений,  ГОСТ 7758-75.
	кг
	16
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	22
	Зефир. неглазированный, весовой. Соответствие ГОСТ 6441-96
	кг
	50
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует